

# ABC Vognmand 13 IVS

Ved Bommen 3  
2820 Gentofte

Årsrapport  
9. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/08/2020**

---

**Dejan Dimitrijevic**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ABC Vognmand 13 IVS  
Ved Bommen 3  
2820 Gentofte

CVR-nr: 40459774

Regnskabsår: 09/04/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drive vognmandsvirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Kapitalen er i det efterfølgende regnskabsår forhøjet til kr. 40.001 og aktiviteten er startet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
